ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                            Bình Định, ngày      tháng     năm 2020

V/v thực hiện Công điện của

Thủ tướng Chính phủ về tập

trung ứng phó với nắng nóng,

hạn hán và xâm nhập mặn

             Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT

Thực hiện Văn bản số  3644/BNN-TCTL ngày 01/6/2020 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT về việc triển khai thực hiện Công điện số 601/CĐ-TTg ngày

21/5/2020 của Thủ tướng Chính phủ về việc tập trung ứng phó với nắng nóng,

hạn hán và xâm nhập mặn tại khu vục Trung bộ và Tây Nguyên (có văn bản kèm

theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên

quan tổng hợp thông tin về tình hình nguồn nước, ảnh hưởng của han hán, thiếu

nước, xâm nhập mặn đến sản xuất và sinh hoạt, định kỳ báo cáo Bộ Nông

nghiệp và PTNT, Văn phòng Ban chỉ đạo Trung ương về phòng, chống thiên tai

theo chỉ đạo của Bộ Nông nghiệp và PTNT tại văn bản nêu trên; đồng thời tổng

hợp kết quả thực hiện các nội dung Công điện số 601/CĐ-TTg ngày 21/5/2020

của Thủ tướng Chính phủ, báo cáo UBND tỉnh báo cáo Bộ Nông nghiệp và

PTNT theo quy định.

Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Tr n Châu;

- PVPVX;

- Lưu: VT, K10

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-11T13:59:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-06-11T14:07:46+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-11T15:07:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-11T15:07:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-11T15:07:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-06-11T15:07:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!